8.666, pelo período estimado de 06 (seis) meses e para que este vigore até o dia 30 de junho de 2020. 

CLÁUSULA TERCEIRA ‐ DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Em vista da execução do objeto 
discriminado  acima,  a  CONTRATANTE  pagará  à  CONTRATADA  o  valor  total  estimado  de  até  R$ 
71.700,00 (setenta e um mil e setecentos reais), após o efetivo recebimento do objeto e emissão da 
nota fiscal eletrônica e durante a vigência deste instrumento particular. 

As demais cláusulas permanecem inalteradas e continuam em vigência. E, por estarem assim justos e 
contratados,  assinam o  presente  contrato  em duas  vias,  todas  de  igual  forma  e  teor,  contratante  e